



Suni P. Harford 瑞银资产管理总裁 瑞银执行委员会可持续发展和影响力项目发起人及 瑞银集团执行委员会成员

Suni Harford 于 2019 年 10 月获委任为瑞银资产管理总裁,其后于 2021 年 4 获委任为瑞银集团团执行委员会发起人,负责领导公司的可持续发展和影响力工作。

瑞银资产管理是全球最大的资产管理公司之一,投资资产达 1.1 万亿美元,业务遍及 22 个市场。该公司具备世界级的投资能力,并提供涵盖各个主要传统和另类资产类别的投资风格、平台方案及顾问支援服务。该公司以创新和思维领导力,在可持续和影响力投资等重要领域闻名,也是中国市场排名首位的外国资产管理公司。

Suni 是瑞银资产管理执行委员会主席、风险委员会主席及瑞银集团执行委员会成员。 此外,她是瑞银慈善基金会的主席和瑞银可持续金融委员会执行发起人。

她于 2017 年加入公司担任投资主管,负责瑞银资产管理的传统资产类别(被动和主动)投资团队,以及瑞银资产管理的多元策略对冲基金 UBS O'Connor 投资团队。

加入瑞银之前, Suni 在花旗集团任职接近 25 年, 离职前担任北美市场地区主管, 负责所有固定收益、货币、商品、股票和市政债券业务的销售、交易、原创和研究工作。此外, Suni 是花旗退休金计划投资委员会成员和花旗银行(加拿大)董事会董事。

投身业界初期, Suni 曾任花旗固定收益研究全球主管(2004年至2008年)、债务资本市场联席主管,并担任花旗集团全资附属的分析公司 The Yield Book Inc. 的首席执行官。她在美林的投资银行部展开其华尔街事业生涯。

Suni 是世界经济论坛全球未来投资委员会的联合主席、华尔街退伍军人的创始发起人、 Bob Woodruff Foundation 董事会成员,并参与多个提升对美国退伍军人认识和支持的组织。她积极参与 瑞银的多元共融委员会,并且是瑞银女性网络和辅导组织 All Bar None 的高级发起人。此外,她曾 担任 Forte Foundation 董事会成员:这个美国非牟利组织致力推动女性参与商界领导工作。

Suni 曾担任多个行业协会的董事会成员,包括美国存管信托及结算公司(DTCC)和证券业金融管理协会。她经常参与业会议和主题演讲,获《投资周刊》评为"2020 年度国际投资女性",并多次获《美国银行家》杂志选为最杰出的 25 位金融界女性之一。

Suni I 与丈夫 Woody、三名子女 Devon、Jenna 和 Liam ,以及爱犬 Sully 和 Mike Wazowski 居于美国康涅狄格州。